
  

UCHWAŁA NR 138/XXVIII/18 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Rutki na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 418 § 1,  art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz 

z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Rutki uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Rutki dokonuje się podziału Gminy Rutki na okręgi wyborcze, ustala się ich 

granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 79/XVI/12 Rady Gminy Rutki z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Rutki na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2991). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Staniszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1703



Załącznik do Uchwały Nr 138/XXVIII/18 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 23 marca 2018 r. 

Podział Gminy Rutki na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców Gminy Rutki wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. - 5716 

2. Liczba wybieranych radnych - 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa - 381 

Numer 

okręgu 
Granice okręgu 

Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

okręgu 

1 Mężenin 321 1 

2 
Górskie Ponikły-Stok, Modzele-Górki, Olszewo-

Przyborowo, Dębniki 
419 1 

3 Kalinówka-Basie, Ożarki-Olszanka 364 1 

4 
Ożary Wielkie, Jawory-Klepacze, Nowe Zalesie, Stare 

Zambrzyce, 
381 1 

5 

Nowe Zambrzyce, Stare Zalesie, Zambrzyce-Króle, 

Zambrzyce-Kapusty, Zambrzyce-Plewki, Zambrzyce-

Jankowo 

392 1 

6 

Czochanie-Góra, Dobrochy, Duchny-Wieluny, Szlasy-

Łopienite, Szlasy-Mieszki, Śliwowo-Łopienite, Świątki-

Wiercice 

447 1 

7 

Kałęczyn-Walochy, Kossaki-Falki, Kossaki Nadbielne, 

Kossaki-Ostatki, Kalinówka-Bystry, Kalinówka-Wielobory, 

Walochy-Mońki 

402 1 

8 Gronostaje-Puszcza, Mieczki, Pruszki Wielkie, Wybrany 335 1 

9 
Kołomyja, Kołomyjka, Szlasy-Lipno, Rutki-Jatki, Pęsy-

Lipno, Rutki-Tartak Nowy 
456 1 

10 
Grądy-Woniecko nieruchomość nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

15,16,17, 18, 25 
450 1 

11 
Grądy-Woniecko nieruchomość nr: 8, 9, 10, 11, 14, 19, 20, 

21, 22, 23, 24, 30, 34, 36, 37, 105, 117 
381 1 

12 
Rutki-Nowiny, Rutki-Kossaki ulice: Szkolna, Wojska 

Polskiego, Rzemieślnicza, Obwodowa, Żytnia, Polowa 
402 1 

13 Rutki-Kossaki ulice: Tartak Stary, Zawadzka 336 1 

14 
Rutki-Kossaki ulice: 11 Listopada, Cmentarna, Kwiatowa, 

Ogrodowa, Sadowa, Raginisa, Rynek 
245 1 

15 
Rutki-Kossaki ulice: Łomżyńska, Młynarska, Krótka, 

Lipowa, Cicha, Spokojna, Przemysłowa, Długa 
385 1 

Ogółem 5716 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1703


		2018-04-12T10:10:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




